
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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                        Boże Narodzenie - 2023 
 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele Parafii Bożego Miłosierdzia w Lombard! 
Przeżywamy święta Bożego Narodzenia i kontemplujemy tajemnicę Bożego Wcielenia,  

jak Matka Najświętsza urodziła Pana Jezusa w Stajence Betlejemskiej.  
Znowu przywołamy w naszej pamięci Pasterzy i Trzech Króli oddających pokłon Jezusowi, 

naszemu Zbawicielowi. Ponownie zaśpiewamy razem z Aniołami  
„Chwała na wysokości Bogu, a na ziemi pokój ludziom dobrej woli”. 

Narodzony w Betlejem Jezus woła do każdego człowieka: zaufaj Bogu, a nie sobie,  
stań po stronie Wszechmogącego Pana. Wygrasz wtedy swoje życie. Jesteś pisarzem 

swojego życiorysu. Kiedy ten życiorys dobrze napiszesz? Gdy w życiu będziesz szukał Bożej 
prawdy i Bożej mądrości i gdy zaangażujesz się w głoszenie tej prawdy i tej mądrości. 

Wygrasz swoje życie, gdy zrozumiesz, że masz niewiele czasu do nawrócenia.  
Skorzystaj z okazji jaką są Święta i oddaj pokłon Jezusowi. 

 

Niech narodzony w Betlejem Jezus błogosławi Wam i Waszym Rodzinom.  
Zachwyćcie się życiem w bliskości z Bogiem i dbajcie o swoje życie duchowe. Boży pokój  
i opieka Matki Najświętszej niech towarzyszą Wam każdego dnia w Nowym 2024 Roku. 

Dziękujemy za wszystko, za troskę o Parafię, za Waszą postawę wiary  
i Waszą modlitwę. 

 

         ks. Andrzej Maślejak SChr – proboszcz, 
         ks. Krzysztof Janicki SChr, ks. Paweł Marek SChr,  

            s. Krystiana Pucik MChR, s. Małgorzata Polańska MChR 



 

Wśród Nocnej Ciszy 
Stanisław Stwora 
 
 

Wśród nocy cichej, w stajence lichej 
Bóg-Człowiek na sianku leży. 
Święta Matula oczka Mu stula. 
Bóg dzieli dolę pasterzy 
 Król niezmożony opuścił trony. 
 Słońce w noc ciemną się budzi. 
 Nie przyszedł w krasie, krzyż przyjął na się 
 Z boskiej miłości do ludzi! 
Jezu Maleńki! Przez krzyż Twej męki, 
Co Krwią Przeświętą ocieka, 
Błogosław nasze polskie poddasze, 
Spraw, by człek uznał człowieka. 
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IV Niedziela Adwentu - 24 grudnia 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Świętego dla rodziny Górskich 
7:00am +Halina Bukat 
9:00am Za zmarłych z rodziny Paluchów, Lenkiewiczów, 

Gontarków i +Damian Tofil 
11:00am +Wojciech i Anna Bukowscy 
1:00pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Ewy 

Madyckiej w dniu urodzin 
9:30pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
9:30pm +Adam Bliźniukiewicz i za  zmarłych z rodziny 
12:00am O Boże błogosławieństwo  

dla Janiny i Józefa Giewont 
12:00am O Boże błogosławieństwo                 

i łaski dla Kacpra Sobotki                         
w 24 rocz. urodzin 

 

Boże Narodzenie – 25 grudnia 
9:00am O Boże błogosławieństwo              

dla Mateusza Pajor z ok. urodzin 
11:00am Dziękczynno-błagalna                           

z ok. 50 rocz. ślubu Anny                        
i Jerzego Zakarzeckich 

1:00pm Dziękczynna z ok. rocz. 
ślubu z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej dla Marzeny i Mirosława  oraz dla ich rodziny 

3:30pm Intencja zbiorowa 
 

Wtorek  – 26 grudnia, św. Szczepana 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Anny 

i Janusza Polańskich z ok. 42 rocz. ślubu 
12:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej               

dla Stanisławy i jej dzieci z rodzinami z podziękowaniem 
za otrzymane łaski 

12:00pm +Krzysztof Sróżyk, +Krystyna Stóżyk, +Danuta 
Wypych 

7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Kuby w 10 rocz. 
urodzin 

 

Środa -  27 grudnia. św. Jana Ewangelisty 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr  
7:00pm ++Barbara i Wiesław Bartniccy w 8 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla  Kiraga w dniu 70 

urodzin 
 

Czwartek - 28 grudnia, św. Młodzianków 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                  

i opiekę Matki Bożej dla Justyny z ok. urodzin 
7:00pm +Jan Merchut w 19 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 29 grudnia 
8:00am +Jan Pośliński w rocz. śmierci 
8:00am O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i opiekę 

Dear Parishioners and Friends of Divine Mercy 
Parish in Lombard! 
We are experiencing Christmas and contemplate the mystery 
of the Divine Incarnation, how the Blessed Virgin Mary gave 
birth to Jesus in the Bethlehem stable. Once again, we will 
recall the shepherds and three kings worshiping Jesus,                  
our Savior. We will sing again with the angels “Glory to God 
in the highest, and on earth peace among men of good will." 
Jesus, born in Bethlehem, calls to every person: trust God 
and not yourself, stand on the side of the Almighty God. 
Then you will win your life. You are the writer of your 
biography. When will you write this biography properly? 
When you seek God's truth and God's wisdom in your life 
and when you engage in proclaiming this truth and wisdom. 
You will win in your life when you understand that you have 
little time to convert. Take advantage of the opportunity                     
of Christmas and worship Jesus. 
 

May Jesus born in Bethlehem bless you and your 
families. Be delighted with life in closeness with God and be 
responsible for your spiritual life. May God's peace and the 
protection of the Blessed Virgin Mary accompany you every 
day in the New Year 2024. Thank you for everything,               
for supporting the parish, for your faith and your 
prayers. 
ks. Andrzej Maślejak SChr – pastor, ks. Krzysztof Janicki SChr, 
ks. Paweł Marek SChr,  s. Krystiana Pucik MChR, s. Małgorzata 
Polańska MChR 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Donacje: niedziela - 12/17/2023   
• Składka: $8,994.00     
• Spłata długu: $18,750.00   
• Pledges: $520.00 
• Kawiarenka $600.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

24 grudnia 

I Pierwsze: 2 Sm 7,1-5.8b-12.14a.16 
II czytanie: Rz 16,25-27 
Ewangelia: Łk 1,26-38  

Matki Bożej dla Mateusza Pajor w dniu urodzin 

7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Patrycji z ok. urodzin 
 

Sobota  30 grudnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Magdaleny Rechul              

z ok. 34 urodzin 
9:00am +Anna Rogoz 
 

Niedziela Św. Rodziny - 31 grudnia 
6:00pm (sobota) +Jan Jezierkowski 
7:00am W intencji Ks. Mirosława 

Stępień SChr 
9:00am +Jan Morawa 
11:00am O Boże błogosławieństwo 

dla Pawła Kisiel z ok. urodzin 
1:00pm O Boże błogosławieństwo                 

i zdrowie oraz łaskę nawrócenia     
w rodzinie 

3:30pm Intencja zbiorowa 

6:00pm Dziękczynna za otrzymane 
łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo w Nowym Roku 
2024 dla wszystkich Parafian i Dobrodziejów Parafii Chrzest św. 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV 
niedzielę miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  
Obecność rodziców dziecka i rodziców chrzestnych 
na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie 2024  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                      
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

25 grudnia 

Pierwsze czytanie: Iz 52,7-10 
Drugie czytanie: Hbr 1,1-6 
Ewangelia: J 1,1-18  

http://www.milosierdzie.us
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-24
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-24
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-24
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-25
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-25
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-25
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Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają 
jedną kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia                      
w Biurze Parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. 
Koszt biletu $55. 

. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

mailto:krag.milosierdzia@gmail.com
mailto:pdw10@sbcglobal.net

